令和 6 年 11 ⽉ 28 ⽇
東京都⾼等学校体育連盟柔道専⾨部
加盟各⾼等学校柔道部責任教諭 殿

東京都⾼等学校体育連盟柔道専⾨部
部⻑ 穂積 振司

令和６年度 東京都⾼等学校体育連盟柔道専⾨部 優秀選⼿表彰について

標題の件について、規程により貴校が優秀選⼿の対象校となりました。つきましては貴校

の⽣徒を規程に従ってご推薦いただきますようお願いいたします。
なお、規程、推薦⽅法は以下の通りですので、遺漏なきよう重ねてお願い申し上げます。

記

1  規約(ホームページ参照)

2.推薦基準
(1) 推薦⼈数は :男⼥加盟校は、1 校より 男⼦・⼥⼦各々1 名

:男⼦加盟校は、1 校より 男⼦のみ 1 名
:⼥⼦加盟校は、1 校より ⼥⼦のみ 1 名

2  推薦⽅法

別紙の推薦⽤紙に必要事項を⼊⼒し、必ず責任教諭の押印をした上で、
 下記メースアドレスに E-mail (PDF を添付) でご送付ください。
なお、受付の締め切りは、 令和７年１⽉１２⽇ (⽇) 必着とさせて頂きます。

ご不明な点や質問等は⿇布⾼等学校(TEL03―3446―6541)

担当 : 江端まで連絡をお願い致します。

【送付先メールアドレス】
E-mail ebata_azb@azabu-jh.net

⿇布⾼等学校 江端 晃希

以上

令和６年度　東京都高等学校体育連盟柔道専門部優秀選手表彰候補校一覧

支部 学 校 名 支部 学 校 名 支部 学 校 名 支部 学 校 名

1 修徳 2 国士舘 3 明大中野 4 八王子学園
1 足立学園 2 日体大荏原 3 都立杉並工科 4 工学院
1 安田学園 2 東海大高輪台 3 本郷 4 昭和第一学園
1 岩倉 2 日本学園 3 城西大城西 4 東海大菅生
1 京華 2 立正大立正 3 都立田無 4 桐朋
1 獨協 2 正則学園 3 成城 4 都立東大和南
1 日大一 2 都立駒場 3 都立豊島 4 都立秋留台
1 都立小石川 2 都市大附属 3 大東一 4 都立多摩工科
1 小松川 2 攻玉社 3 明学東村山 4 明星
1 都立葛飾野 2 駒大高 3 海城 4 東京電機大
1 郁文館 2 学芸大附属 3 巣鴨 4 早稲田実業
1 開成 2 芝 3 昭和鉄道 4 玉川学園
1 都立墨田川 2 成城学園 3 城北 4 大成
1 武蔵野 2 麻布 3 國學院久我山 4 日大三
1 駒込学園 2 農大一 3 専修大附属 4 都立福生
1 筑波大附属 2 高輪 3 学習院 4 拓殖大学第一

2 科学技術高 3 堀越
2 都立日比谷 3 都立光丘
2 日工大駒場 3 豊島学院

3 都立石神井
3 杉並学院

支部 学 校 名 支部 学 校 名 支部 学 校 名 支部 学 校 名

1 修徳 2 渋谷教育学園渋谷 3 淑徳 4 藤村女子
1 武蔵野 2 都立駒場 3 明学東村山 4 大成
1 岩倉 2 国士舘 3 都立光丘 4 拓殖大学第一
1 筑波大附属 2 東海大高輪台 3 堀越 4 日大三

2 駒大高 3 都立豊島 4 都立福生
2 文教大付属 3 帝京 4 都立日野
2 新島 3 専修大附属 4 帝京八王子
2 立正大立正 3 國學院久我山 4 東海大菅生

3 都立田無
3 都立杉並工科
3 都立石神井

優秀選手表彰　候補佼（男子）

優秀選手表彰　候補佼（女子）